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GALOPIN Arnould Le docteur Omega (gd in-8 plats historiés bleu et or, 33 ill. in-texte de

E. Bouard, 3 tranches dorées) (Librairie Mondiale sd - vers 1905)

 - cahiers mal recollés B/M 80

GALOPIN Arnould

Les chercheurs d'inconnu. Aventures fantastiques d'un jeune Parisien (388 pages)

(reliure in-4 demi-basane des 12 fascicules, illustrations dans le texte de Paul Thiriat,

les couvertures ne sont pas conservées)

                                     (Paul Duval - Elbeuf 1908) TB 60

GALOPIN Arnould & Le tour du monde de deux gosses (1656 pages)

 1ère édition sans date: 2 livraisons par semaine au prix de 10 c.

2 volumes in-4 reliés demi-toile à coins, sans couverture des fascicules sauf n°1,

illustrations noir et blanc dans le texte de Paul Thiriat et E. Bouard

dont 207 illustrations pleine page (reprenant les 46 couvertures)

supprimées dans les livraisons à 25 c

1656 pages - complet

(Tallandier sans date) TB 120

GALOPIN Arnould & Le tour du monde de deux gosses

 Reliure éditeur – Tome 1 (480 pages, fascicules 1 à 15)

édition à 25 c.

illustrations noir et blanc dans le texte de Paul Thiriat

illustrations polychromes d’E. Bouard

(Tallandier 1908) - déboîté et mors fendu B/M 30

GALOPIN Arnould & Le tour du monde de deux gosses

édition à 25 c. –couvertures polychromes d’E. Bouard

et illustrations noir et blanc dans le texte de Paul Thiriat

la totalité des 46 fascicules in-4, percés prêts à reliés, sans la dernière de couverture

et le coin supérieur droit découpé des 15 premiers numéros

(le n°1 est fatigué et il manque la couverture du n°31)

(Tallandier sans date - 1908)

1 Jack et Francinet ME 1

 2 La chasse à l’homme en ballon dirigeable B 4

3 Le supplice du dessèchement B/M 3

4 Les chasseurs rouges B 4

5 L’idole de Rhagalpour B 4

6 Un drame dans l’Hymalaya B 5

7 La passe d’Amaï B 5
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8 Les rescapés du sous-marin B 5

9 Une tentative audacieuse B 5

10 Le sentier de la mort B 5

11 Les écumeurs de la steppe B 5

12 L’attaque du Transsibérien B 4

13 Perdus sur la banquise B 5

14 Les Robinsons du 88ème parallèle B 5

 15 Les vainqueurs du pôle B 5

16 La prison de «West-Gaol» B 4

17 La chambre numéro 13 B 5

18 L’homme invisible B 5

19 Un émule de Sherlock Holmes B 5

20 La bande des «Quitamanchas» B 5

21 Le capitaine du «Big» B 5

22 Les écumeurs du Pacifique B 5

23 Le vaisseau fantôme B 5

24 Le revenant B 5

25 Les bandits du «Columbia» B 5

26 Fuite dans les ténèbres B 5

 27 Les étrangleurs de la sierra B 5

28 Le roi de la montagne B 5

29 La sentence de mort B 5

30 L’ombre mystérieuse B 5

31 Le souterrain hanté - manque la couverture B 0

32 L’exécution d’un traître B 5

33 La tête sanglante B 5

34 Les hommes masqués B 5

35 Une poursuite en auto B 5

36 L’auberge de la Main Noire B 5

37 La loi du lynch B 5

 38 200 kilomètres à l’heure B/M 3

39 Une idée diabolique B 5

40 La Galéra B 4

41 Le cacique Saïhnéqué - déchirure à la couverture, sans manque B/M 3

42 Le supplice d’une mère B 5

 43 Le siège de l’hacienda B 5

44 Le guet-apens B 5

45 La lutte suprême B 5

46 Le châtiment ME 1

- ou les 46 fascicules en lot 70

          - pas de vente en-dessous de 40 € au détail
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GALOPIN Arnould & Le tour du monde de deux gosses (1034 pages)

 reliure éditeur demi-toile des 69 fascicules in-8 illustrés Paul Thiriat

(Tallandier 1925) - mors fendus B/M 30

GALOPIN Arnould &

Un tour du monde en aéroplane

     1ère édition164 livraisons de 16 pages au prix de 10 c.

         In-4 couverture polychrome, une illustration polychrome hors-texte 

               et en noir et blanc dans le texte pour chaque numéro

 La collection complète des 164 fascicules, la plupart en Bon état 150

GALOPIN Arnould & Un tour du monde en aéroplane

    1ère édition, 164 livraisons de 16 pages au prix de 10 c.

          In-4 couverture polychrome, une illustration polychrome hors-texte 

                et en noir et blanc dans le texte pour chaque numéro

(Albin Michel sans date – 1911-1912)

 n° 11 Numéros à la vente 3 à 5, 7, 9 à 23, 25, 26, 31 à 39, 41 à 45, 47 à 83, 89, 110 à 114, 

117 à 122, 125 à 128, 130 à 134, 136 à 143, 145, 147 à 152, 157, 

161 à 163

- une moitié est en Bon état, l’autre en état Médiocre, l’un 3

- ou le lot des 112 numéros 120

GALOPIN Arnould &

Un tour du monde en aéroplane

   2ème édition, 164 livraisons de 16 pages au prix de 1F

         In-4, couverture, illustrations hors-texte et dans le texte noir et blanc

                            (Albin Michel 1929)

 n° 10 Numéros à la vente :  1 à 153 - l’un B 3

                       - ou le lot des 153 numéros B 200

Aventures non conjecturales

GALOPIN Arnould

Aventures d'un petit explorateur (105 fascicules de 16 pages)

       (couv. ill. couleur et illustrations intérieures N&B de Niezab)

(Albin Michel sans date - 1924)

Volume 1. Reliure éditeur dos rouge des fascicules N° 1 à 25
                    - marques d'un crayon de couleur sur la couverture B 15

Volume 2. Reliure éditeur dos rouge des fascicules N° 26 à 50 B 15

 n° 99 Volume 4. Reliure éditeur dos rouge des fascicules N° 76 à 105 B/M 15
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GALOPIN Arnould

Aventures d'un petit explorateur (105 fascicules de 16 pages)

(couv. ill. couleur et illustrations intérieures N&B de Niezab)

(Albin Michel sans date - 1924)

- la série complète des 105 numéros en état satisfaisant,

  (le dernier fascicule a souffert du fait d'être le dernier de la pile) 45

GALOPIN Arnould

Le petit chasseur de la pampa (107 fascicules de 8 pages)

 n° 17 (couv. ill. couleur et illustration intérieure N&B de Maîtrejean)

(Albin Michel 1925)

Volume 1. Reliure éditeur dos bleu des fascicules N° 1 à 50 B 20

GALOPIN Arnould

Un aviateur de 15 ans (99 fascicules de 8 pages, couverture couleur)

 n° 14     - complet en 24 numéros regroupant par 4 ou 5 les 99 fascicules de 8 pages

(pour moitié les couvertures intérieures sont des originales de 1926/1927 et illustrées 

             couleur, l'autre moitié étant en N&B de 1936, toutes de Maîtrejean)

Complet de la pub de 4 pages de 1936

(Albin Michel 1926-1927 recueilli en 1936)

- très bel ensemble bien frais TB 45

GALOPIN Arnould Colette et Francinet (103 fascicules de 8 pages)

    - complet en 31 numéros couverture couleur regroupant par 3, 4 ou 5 les 103 fascicules  

          de  8 pages (pour moitié les couvertures intérieures sont des originales de 1926-1928  

 n° 86                  et illustrées couleur, l'autre moitié étant en N&B de 1937, toutes de Maîtrejean)

    - couleurs éclatantes sauf le N° 1, premier de la pile qui a quelque peu vu le jour

(Albin Michel 1926-1928 recueilli en 1937) - le tout est très bel état, TB 60

GALOPIN Arnould

Le petit chasseur de panthères (203 fascicules de 8 pages)

(couv. ill. couleur et illustration intérieure N&B de Maîtrejean)

(Albin Michel 1928)

Volume 1. Reliure éditeur pleine toile rouge non illustrée des fasc. N° 1 à 50 B 15

GALOPIN Arnould

Le petit chasseur de panthères (203 fascicules de 8 pages)

 n° 12 - complet en 67 nos couverture couleur regroupant par 3 ou 4 les 203 fascicules de 8 pages

               (quelques couvertures intérieures sont des originales de 1928 et illustrées couleur, 

                      la plupart sont en N&B de 1939)

(Albin Michel 1928 recueilli en 1939)

- la série complète en état acceptable avec quelques fascicules fatigués 40
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GALOPIN Arnould Aventures d'un petit buffalo (199 fascicules de 16 pages)

            (couv. ill. couleur et illustrations intérieures couleur et N&B de Maîtrejean)

(Albin Michel 1930-1934)

 Volume 1. Reliure éditeur dos rouge des fascicules N° 1 à 25 (1930-1931) B 10

Volume 1. Reliure éditeur dos bleu des fascicules N° 1 à 25 (1930-1931) B 10

Volume 2. Reliure éditeur dos bleu des fascicules N° 26 à 50 (1931) B 10

Volume 3. Reliure éditeur dos bleu des fascicules N° 51 à 75 (1931-1932) B 10

Volume 4. Reliure éditeur dos bleu des fascicules N° 76 à 100 (1932) B 10

Volume 5. Reliure éditeur dos bleu des fascicules N° 101 à 125 (1932-1933) B 10

Volume 6. Reliure éditeur dos rouge des fasc. N° 126 à 150 (sans date - 1933) B 10

Volume 7. Reliure éditeur dos bleu des fasc. N° 151 à 175 (sans date - 1933-34) B 10

Volume 8. Reliure éditeur dos bleu des fasc. N° 176 à 199 (sans date - 1934) B 10

GALOPIN Arnould

Les aventures d'un écolier parisien (151 fascicules de 8 pages)

     (couv. ill. couleur et illustration intérieure N&B de Maîtrejean)

(Albin Michel 1931-1933)

 Volume 1. Reliure éditeur dos rouge des fascicules N° 1 à 50 (1931-1932) B 20

Volume 3. Reliure éditeur dos rouge des fascicules N° 101 à 151 (1933)
- léger défaut au dos B 15

GALOPIN Arnould Le chasseur de fauves (103 fascicules de 16 pages)

(couv. ill. couleur et illustrations intérieures couleur et N&B de Maîtrejean)

(Albin Michel sans date - années 1930)

 Volume 1. Reliure éditeur dos bleu des fascicules N° 1 à 25
Volume 2. Reliure éditeur dos bleu des fascicules N° 26 à 50
Volume 3. Reliure éditeur dos bleu des fascicules N° 51 à 75
Volume 4. Reliure éditeur dos rouge des fascicules N° 76 à 103

       - cachet d'un particulier sur la reliure, dos numérotés à la main, intérieur préservé et
 toujours solidaire - les 4 volumes en état acceptable 50

GALOPIN Arnould Un poilu de 12 ans (fascicules de 8 pages)

- complet en 55 nos couverture couleur regroupant par 3 ou 4 les fascicules de 8 pages

(quelques couvertures intérieures sont des originales et illustrées couleurs, 

la plupart sont des rééditions en N&B, toujours de Maîtrejean)

                    (Albin Michel sans date)

 n° 10 Numéros à la vente : 7 (25 à 28), 9, 10 (33 à 40), 12 à 43 (45 à 172)

- à l'unité en Bon ou Très Bon état 2

- ou le lot des 35 numéros 40

GALOPIN Arnould

Un poilu de 12 ans (fascicules de 8 pages)

(couv. ill. couleur et illustration intérieure N&B de Maîtrejean)

(Albin Michel sans date)

Reliure demi-percaline à coins non illustrée des fascicules N° 27 à 52 B 10

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                                Arnould GALOPIN                                                                                           Page – 7 –

ALBIN MICHEL

1926 GALOPIN Arnould La ténébreuse affaire de Green-Park B/M 5

1933  GALOPIN Arnould La résurrection d'Edgar Pipe B 9

1934 GALOPIN Arnould La dernière incarnation d'Edgar Pipe B 9

"Les Albin Michel à 6 francs"

1931 GALOPIN Arnould L'homme au complet gris B 12

"Le Petit Détective" (1ère série - 83 numéros 1934-1935)

(fascicules 16 pages 20.5 x 29, couverture illustrée et illustrations intérieures de Maîtrejean)

3 GALOPIN Arnould La bande des « As de carreau » B 5

5 GALOPIN Arnould La maison de la rue Botzaris B 5

 6 GALOPIN Arnould Où Jean se montre, une fois de plus, habile policier B 5

7 GALOPIN Arnould Une évasion sensationnelle B 5

8 GALOPIN Arnould Le masque de cire B 5

9 GALOPIN Arnould Le « Bengali » B 5

10 GALOPIN Arnould L’homme au trench-coat B 5

 11 GALOPIN Arnould Les empreintes révélatrices B 5

12 GALOPIN Arnould Le guet-apens B 5

13 GALOPIN Arnould Bandits pris au piège B 5

14 GALOPIN Arnould L’auberge du « Bon Repos » B 5

15 GALOPIN Arnould Sinistres bandits B 5

16 GALOPIN Arnould Le voleur d’enfants B 5

17 GALOPIN Arnould L’homme aux cheveux roux B 5

18 GALOPIN Arnould Policiers à l’affût B 5

19 GALOPIN Arnould Une affreuse vengeance B 5

20 GALOPIN Arnould La villa mystérieuse B 5

21 GALOPIN Arnould L’empoisonneur B 5

22 GALOPIN Arnould Une chasse émouvante B 5

23 GALOPIN Arnould Une affaire sensationnelle B 5

24 GALOPIN Arnould Un audacieux bandit B 5

 25 GALOPIN Arnould Le poignard empoisonné B 5

26 GALOPIN Arnould La maison de la forêt B 5

27 GALOPIN Arnould Une affaire bien menée B 5

28 GALOPIN Arnould Un coup de théâtre B 5

29 GALOPIN Arnould Un malfaiteur peu ordinaire B 5

30 GALOPIN Arnould Une affaire compliquée B 5

31 GALOPIN Arnould Dramatique enquête B 5

32 GALOPIN Arnould Une bande dangereuse B 5

33 GALOPIN Arnould Le flair du jeune détective B 5

34 GALOPIN Arnould Les cartes rouges B 5

35 GALOPIN Arnould La poursuite dans la forêt B 5

36 GALOPIN Arnould Recherches laborieuses B 5

37 GALOPIN Arnould La bande à Steel B 5
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39 GALOPIN Arnould Une affaire de collier B 5

40 GALOPIN Arnould Du nouveau B 5

 41 GALOPIN Arnould L’école du crime B 5

42 GALOPIN Arnould La librairie suspecte B 5

43 GALOPIN Arnould Le rendez-vous de la Tête Saint-Jean B 5

44 GALOPIN Arnould Un double escamotage B 5

45 GALOPIN Arnould La vraie… et l’autre B 5

46 GALOPIN Arnould Dans le repaire de la bande B 5

 47 GALOPIN Arnould La comtesse tragique B 5

48 GALOPIN Arnould Un spirite, un fou et un singe B 5

49 GALOPIN Arnould On a fait sauter le train B 5

50 GALOPIN Arnould L’ingénieur suspect B 5

51 GALOPIN Arnould Six billets de cent francs B 5

52 GALOPIN Arnould Un signal dans la nuit B 5

53 GALOPIN Arnould La tragédie de la Rague B 5

54 GALOPIN Arnould L’appel du fantôme B 5

55 GALOPIN Arnould La disparition de Léo Burque B 5

 56 GALOPIN Arnould Le secret de Geneviève B 5

57 GALOPIN Arnould L’affaire Nivet B 5

58 GALOPIN Arnould Dette de jeu - un coin grignoté 1

59 GALOPIN Arnould Le crime de l’express d’Avalon - un coin grignoté 1

En reliure éditeur, couvertures non conservées

GALOPIN Arnould reliure éditeur 2   n° 21 à 40 B/M 30

"Mes belles histoires" (sans date, années 1920)

(fascicules 30 pages 12 x 17 couverture illustrée, illustrations internes)

sd 2 GALOPIN Arnould Le violon du père Kreutzer B/M 4

sd 17 GALOPIN Arnould Le petit Robinson M 3

sd 28  GALOPIN Arnould Perdus dans les glaces B 6

sd 44 GALOPIN Arnould Le fils du forçat B/M 4

"Mes petits feuilletons" (8 titres non datés, années 1920)

(fascicule 64 pages format à l’italienne 12 x 21 couverture illustrée)

sd 1 GALOPIN Arnould Maman Mélie B 12
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"Le Boy-scout" (1913/1914)
35 numéros de 16 pages, couverture illustrée couleur ainsi qu'une page centrale (et illustrations N&B) de Maîtrejean

1 à 35 (à suivre) GALOPIN Arnould Les aventures de trois boy-scouts
1 à 33 FERRY Gabriel Costal l'Indien 
6 à 35 (à suivre) IVOI Paul d' Les cinq sous de Lavarède - science-fiction
34-35 (à suivre) DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique - science-fiction

- La reliure éditeur demi-toile rouge en bel état des seuls 35 fascicules existants          150

RENAISSANCE du LIVRE 

"Les Romans-cinéma"

1921 GALOPIN Arnould La cité perdue (couv. Louis Rolley) (12 fascicules)

- reliure éditeur (couvertures non conservées) B 60
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